

270 1494

Dodavatel:

ANAMET s.r.o.
Kováků 26
150 00 Praha 5

IČ: 25652150

DIČ: CZ25652150

vedeno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58244.

Odběratel: IČ: 62243136
DIČ: CZ62243136

Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s.
Revoluční 1521/84
400 01 Ústí nad Labem

Banka: Komerční banka
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ9601000000358062660297
Číslo účtu 35-8062660297 Kód banky: 0100

Konečný příjemce:

Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s.
Revoluční 1521/84
400 01 Ústí nad Labem 1

Variabilní symbol: 1801494

Datum vystavení: 31.10.2018

Datum splatnosti: 30.11.2018

Datum uskutečnění plnění: 31.10.2018

Forma úhrady: Příkazem

Objednávka č.: sml. 18-077

ze dne: 30.07.2018

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena | %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|------------|-------|------------|------|------------|-------------------|
| Fakturuje Vám zboží dle smlouvy o realizaci č. 18-077: | | | | | | | |
| 02132-220-1:MasterPrep Degasser | 1 ks | 406 000,00 | 0% | 406 000,00 | 21% | 85 260,00 | 491 260,00 |
| SW:MasterPrep SW pro Windows | 1 ks | 0,00 | 0% | 0,00 | 21% | 0,00 | 0,00 |
| 396 220 008 021:Rotační olejová vývěva LAVAT VRO 08/21 | 1 ks | 44 000,00 | 0% | 44 000,00 | 21% | 9 240,00 | 53 240,00 |
| 396 220 000 056:Olej SN 56 pro vakuovou vývěvu Lavat - 0,5l | 1 l | 300,00 | 0% | 300,00 | 21% | 63,00 | 363,00 |
| Regulator:Redukční ventil pro redukci tlaku z 5 – 10 bar na 2 bary | 1 ks | 8 000,00 | 0% | 8 000,00 | 21% | 1 680,00 | 9 680,00 |
| 94103:Cell Cap (Compatible with 6mm, 9mm & 12mm Cells) | 6 ks | 375,00 | 0% | 2 250,00 | 21% | 472,50 | 2 722,50 |
| 74200-6L:6mm LARGE BULB CELL | 3 ks | 1 700,00 | 0% | 5 100,00 | 21% | 1 071,00 | 6 171,00 |
| 74200-9L:9mm LARGE BULB CELL | 5 ks | 1 800,00 | 0% | 9 000,00 | 21% | 1 890,00 | 10 890,00 |
| 51000-6MM:O-RING BUNA 6mm BLACK (pár těsnících kroužků) | 3 bal | 200,00 | 0% | 600,00 | 21% | 126,00 | 726,00 |
| 51000-9MM:O-RING BUNA 9mm BLACK (pár těsnících kroužků) | 3 bal | 200,00 | 0% | 600,00 | 21% | 126,00 | 726,00 |
| DP:Doprava | 1 ks | 10 000,00 | 0% | 10 000,00 | 21% | 2 100,00 | 12 100,00 |
| Součet položek | | | | 485 850,00 | | 102 028,50 | 587 878,50 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | | 587 878,50 |

Název veřejné zakázky : "Zařízení pro přípravu vzorků" část B

Plnění veřejné zakázky je součástí realizace projektu "Rozvoj centra UniCRE", který je realizován v rámci programu "Národní program udržitelnosti I" (NPU I) s finanční podporou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|------------|-------------------|
| 0,00 | 0% | | |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| 485 850,00 | 21% | 102 028,50 | 587 878,50 |

Převzal:

Razítko: